Kurs

Schnuppertauchen
Auffrischungskurs mit Trainer
OWD Urlaubsvorbereitung

OWD Kurs komplett Einzelunterricht

Incl Nitroxkurs
OWD Kurs komplett fiir Paare
incl Nitroxkurs

Pflege und Transport
Leihequipment

AOWD Kurs
Rescue Diver
Divemaster

Jeder Specialty
Nitrox bis 40% O2

Verleihpreise:
Lungenautomat
Tarierjacket

Anzug

Pressluftfiasche
zzgl. verbrauchte Luft€5.-

Paketpreis fiir den AOWD Kurs

Kosten

60€
85€
490 €

650 €
800€
1.130€
1.400€

100€

420€
420€
570€
200€
250€

15€
8€
8€

8€
75€

Stuttgart-taucht

Nazariusweg 56

70437 Stuttgart

Telefon: 0711 / 87 01 447

eMail: stuttgart-taucht@gmx.de
Internet: www.stuttgart-taucht.de

Equipment Lernmaterial  Brevetierung
inclusive nicht notwendig inclusive
inclusive wird geliehen nicht notwendig
inclusive * inclusive inclusive
inclusive * inclusive inclusive
inclusive * inclusive inclusive

* ohne ABC Material

Du méchtest Dein Leihequipment

nicht selbst pflegen und transportieren,

weil Du z.B mit dem Motorrad

oder der VS unterwegs bist
gegen Geblihr inclusive inclusive
gegen Geblihr inclusive inclusive
gegen Geblihr kommt hinzu kommt hinzu
je nach Kurs wird geliehen inclusive

ohne inclusive inclusive

proTag Fr. bis Mo. € 25.-

proTag

proTag

pro Tag
fiir die Kursdauer

Tauchausbildung nach PADI



