



Stuttgart - taucht
Nazariusweg 56
70437 Stuttgart
Telefon: 0711 / 87 01 447
eMail: stuttgart-taucht@gmx.de
Internet: www.stuttgart-taucht.de

Kurs	Kosten	Equipment	Lernmaterial	Brevetierung
Schnuppertauchen	60 €	inclusive	nicht notwendig	inclusive
Auffrischungskurs mit Trainer	85 €	inclusive	wird geliehen	nicht notwendig
OWD Urlaubsvorbereitung	490 €	inclusive *	inclusive	inclusive
OWD Kurs komplett Einzelunterricht	650 €	inclusive *	inclusive	inclusive
Incl Nitroxkurs	800 €			
OWD Kurs komplett für Paare	1.130 €	inclusive *	inclusive	inclusive
incl Nitroxkurs	1.400 €			
* ohne ABC Material				
Pflege und Transport Leihequipment	100 €	Du möchtest Dein Leihequipment nicht selbst pflegen und transportieren, weil Du z.B mit dem Motorrad oder der VVS unterwegs bist		
AOWD Kurs	420 €	gegen Gebühr	inclusive	inclusive
Rescue Diver	420 €	gegen Gebühr	inclusive	inclusive
Divemaster	570 €	gegen Gebühr	kommt hinzu	kommt hinzu
Jeder Specialty	200 €	je nach Kurs	wird geliehen	inclusive
Nitrox bis 40% O2	250 €	ohne	inclusive	inclusive
Verleihpreise:				
Lungenautomat	15 €	pro Tag	Fr. bis Mo. € 25.-	
Tarierjacket	8 €	pro Tag		
Anzug	8 €	pro Tag		
Pressluftflasche				
zzgl. verbrauchte Luft € 5.-	8 €	pro Tag		
<i>Paketpreis für den AOWD Kurs</i>	75 €	<i>für die Kursdauer</i>		

Tauchausbildung nach PADI